194

PREFEITURA MUNICIPAL

NOVA SANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

TERMO DE JUNTADA DE FOLHA NO PROCESSO LICITATORIO DE
PRBGÃO ELETRÔNIC O N' 42I2O2I

Aos 09 dias do mês junho de2022,lavrei o presente termo de juntada de folhas
no processo licitatório de Pregão Eletrônico n" 4212021, numeradas do no 177 ao

no 194, que corresponde a este termo.

nâ'ih"i,*-kt"
Se"tor de Licitações

Rua Walfredo Bittencouí de Moraes n" 222, Centro, Fone 43. 326ó.8100, CEP - 86.250-000 Nova Santa Btubara Paraná

- E-mail - licitacao@nsb.pr.gov.br - rvww.nsb.pr.gov.br